
 
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

 

Управление  Федеральной  службы  по  надзору  

в  сфере  защиты  прав  потребителей  и  благополучия  человека  

по Вологодской  области 

                                                                 
                                                                         

ПРИКАЗ 
 

10.02.2020 г.                                                                   г. Вологда                                                                       № 05-П 

 
О внесении изменений в план 

проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2020 год 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил 

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей», в связи с изменением адреса фактического 

осуществления деятельности – общества с ограниченной ответственностью «Профи-

Дент». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2020 год, утверждённый приказом руководителя Управления 

Роспотребнадзора по Вологодской области от 31.10.2019 года № 137, изменения в 

отношении плановой проверки общества с ограниченной ответственностью «Профи-

Дент», регистрационный номер проверки 352003523824, (ИНН 3528183904, ОГРН 

1113528013268,  юридический адрес: Вологодская область, г. Череповец, ул. Первомайская, 

д. 64, кв. 131). 

1.1. Изменить адрес фактического осуществления деятельности с «Вологодская 

область, г. Череповец, ул. Металлургов, д. 11, кв. 2» на «Вологодская область, г. Череповец, 

проспект Победы, д. 58». 

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Управления 

Роспотребнадзора по Вологодской области  (Голубятниковой Е.В.) разместить настоящий 

приказ на сайте Управления. 



3. Начальнику отдела правового обеспечения, государственной службы и кадров  

Управления Роспотребнадзора по Вологодской области (Стариковой Е.В.) направить приказ 

в прокуратуру Вологодской области. 

4.   Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела 

правового обеспечения, государственной службы и кадров Управления Роспотребнадзора по 

Вологодской области (Старикову Е.В.). 

 

 

 

Руководитель                                                                                                          И.А. Кузнецова 


